

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mikael Wester Consulting AB

Org.nr. 559318-7296

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mikael Wester, Styrelseledamot  
2025-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationstjänster inom digital marknadsföring och affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år till följd av minskad verksamhet i bolaget.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 499	212 503	882 120	335 250
Resultat efter finansiella poster	-59 676	-6 785	-48 960	69 146
Soliditet (%)	-13,17	6,51	6,00	41,6
Balansomslutning	281 549	346 339	486 814	188 165

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	4 353	-6 785	22 568
Balanseras i ny räkning		-6 785	6 785	0
Årets resultat			-59 676	-59 676
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 432	-59 676	-37 108

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-2 432
Årets resultat	-59 676
	<hr/>
	-62 108

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-62 108
	<hr/>
	-62 108

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 499	212 503
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 499</u>	<u>212 503</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-14 768	-55 323
Personalkostnader		0	-142 199
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-14 768</u>	<u>-197 522</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-12 269	14 981
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	50
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		114	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 521	-21 816
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-47 407</u>	<u>-21 766</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-59 676	-6 785
<b>Resultat före skatt</b>		-59 676	-6 785
<b>Årets resultat</b>		<u>-59 676</u>	<u>-6 785</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	<u>12 500</u>	<u>12 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		103 124	101 648
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		146 350	146 350
Övriga fordringar		18 064	60 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>15 100</u>
Summa kortfristiga fordringar		267 538	324 033
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 511</u>	<u>13 250</u>
Summa kassa och bank		1 511	13 250
Summa omsättningstillgångar		269 049	337 283
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>281 549</b>	<b>349 783</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-2 432	4 353
Årets resultat		-59 676	-6 785
Summa fritt eget kapital		-62 108	-2 432
<b>Summa eget kapital</b>		-37 108	22 568
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>3</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	116 667
Summa långfristiga skulder		0	116 667
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	100 000
Leverantörsskulder		0	274
Övriga skulder		318 657	110 274
Summa kortfristiga skulder		318 657	210 548
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>281 549</b>	<b>349 783</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>12 500</u>	<u>12 500</u>
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	<u>12 500</u>	<u>12 500</u>

## Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>0</u>	<u>116 667</u>
	0	116 667

## Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

*Mikael Wester*  
Mikael Wester  
Styrelseledamot  
2025-07-30